

Wykaz zmian do raportu okresowego za IV kwartał 2025 r. Korygowane pozycje dotyczą wyłącznie roku 2025, zmiany wyróżnione kolorem żółtym.

Przed korektą	Po korekcie
1. Wstęp Zarząd Aiton Caldwell SA przedstawia raport z działalności Spółki w czwartym kwartale 2025 roku. Przychody w raportowanym okresie wyniosły 1 974 443 zł i były wyższe od osiągniętych w poprzednim kwartale o 4,67% i o 21,62% niższe względem analogicznego okresu roku ubiegłego. W tym czasie Spółka konsekwentnie realizowała politykę dyscypliny kosztowej oraz usprawniała działanie organizacji. Redukcja bazy kosztowej została przeprowadzona przy utrzymaniu stabilnych parametrów jakości usług. Jednocześnie utrzymująca się presja popytowa w segmencie MŚP w dalszym ciągu hamowała tempo pozyskiwania nowych kontraktów. Równolegle wdrożone inicjatywy optymalizacyjne — obejmujące m.in. ograniczanie kosztów, automatyzację działań sprzedażowych, rozwijanie współpracy międzyoperatorskiej — przełożyły się na poprawę marży operacyjnej. W ocenie Zarządu skala i charakter zrealizowanych zmian mają trwały wymiar i stanowią podstawę do stopniowej odbudowy przychodów w kolejnych kwartałach, przy zachowaniu konserwatywnego profilu ryzyka. W związku z powyższym, w czwartym kwartale 2025 roku Spółka odnotowała 59 994 zł zysku netto, wobec 150 591 zł straty w kwartale poprzedzającym i 216 962 zł straty w analogicznym okresie roku ubiegłego.	1. Wstęp Zarząd Aiton Caldwell SA przedstawia raport z działalności Spółki w czwartym kwartale 2025 roku. Przychody w raportowanym okresie wyniosły 2 114 010 zł i były wyższe od osiągniętych w poprzednim kwartale o 12,07% i o 16,08% niższe względem analogicznego okresu roku ubiegłego. W tym czasie Spółka konsekwentnie realizowała politykę dyscypliny kosztowej oraz usprawniała działanie organizacji. Redukcja bazy kosztowej została przeprowadzona przy utrzymaniu stabilnych parametrów jakości usług. Jednocześnie utrzymująca się presja popytowa w segmencie MŚP w dalszym ciągu hamowała tempo pozyskiwania nowych kontraktów. Równolegle wdrożone inicjatywy optymalizacyjne — obejmujące m.in. ograniczanie kosztów, automatyzację działań sprzedażowych, rozwijanie współpracy międzyoperatorskiej — przełożyły się na poprawę marży operacyjnej. W ocenie Zarządu skala i charakter zrealizowanych zmian mają trwały wymiar i stanowią podstawę do stopniowej odbudowy przychodów w kolejnych kwartałach, przy zachowaniu konserwatywnego profilu ryzyka. W związku z powyższym, w czwartym kwartale 2025 roku Spółka odnotowała 128 569 zł straty netto, wobec 150 591 zł straty w kwartale poprzedzającym i 216 962 zł straty w analogicznym okresie roku ubiegłego.

Wykaz zmian do raportu okresowego za IV kwartał 2025 r. Korygowane pozycje dotyczą wyłącznie roku 2025, zmiany wyróżnione kolorem żółtym.

6. Skrócone sprawozdanie finansowe

Tabela 2. Rachunek Zysków i Strat za IV kwartał 2025 oraz za okres od 01.01.2025 do 31.12.2025 wraz z danymi porównawczymi

		Przed korektą		Po korekcie	
Wyszczególnienie		01.10.2025-31.12.2025*	01.01.2025-31.12.2025*	01.10.2025-31.12.2025*	01.01.2025-31.12.2025*
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	1 974 443,01	8 201 519,03	2 114 010,10	8 341 086,12
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 856 182,99	7 592 447,31	1 992 732,96	7 728 997,28
II	Zmiana stanu produktów	110 308,36	-30 403,12	113 325,48	-27 386,00
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	534 868,76	0,00	534 868,76
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	7 951,66	104 606,08	7 951,66	104 606,08
B	Koszty działalności operacyjnej	1 934 601,32	8 785 321,16	2 283 219,03	9 133 938,87
I	Amortyzacja	296 674,18	1 273 942,08	296 674,18	1 273 942,08
II	Zużycie materiałów i energii	15 605,00	49 012,32	19 577,65	52 984,97
III	Usługi obce	927 523,11	4 339 012,03	1 271 788,87	4 683 277,79
IV	Podatki i opłaty, w tym:	6 620,19	112 877,62	6 620,19	112 877,62
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	539 127,09	2 272 463,63	539 127,09	2 272 463,63
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	109 266,80	457 723,28	109 378,10	457 834,58
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	33 855,69	206 605,64	34 123,69	206 873,64
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	5 929,26	73 684,56	5 929,26	73 684,56
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	39 841,69	-583 802,13	-169 208,93	-792 852,75
D	Pozostałe przychody operacyjne	14 233,81	62 033,86	14 304,89	62 104,94
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	243,90	0,00	243,90
II	Dotacje	0,00	5 344,00	0,00	5 344,00
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	727,83	2 537,46	727,83	2 537,46
IV	Inne przychody operacyjne	13 505,98	53 908,50	13 577,06	53 979,58
E	Pozostałe koszty operacyjne	33 070,56	54 077,68	34 480,02	55 487,14
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	28 783,18	28 783,18	28 783,18	28 783,18
III	Inne koszty operacyjne	4 287,38	25 294,50	5 696,84	26 703,96
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	21 004,94	-575 845,95	-189 384,06	-786 234,95
G	Przychody finansowe	18 014,62	46 348,46	14 110,96	42 444,80
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00

Wykaz zmian do raportu okresowego za IV kwartał 2025 r. Korygowane pozycje dotyczą wyłącznie roku 2025, zmiany wyróżnione kolorem żółtym.

	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	5 463,94	24 412,97	5 463,94	24 412,97
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	1 023,68	-1 023,68	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Inne	12 550,68	20 911,81	9 670,70	18 031,83
H	Koszty finansowe	14 502,37	14 502,37	14 502,37	14 502,37
I	Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Inne	14 502,37	14 502,37	14 502,37	14 502,37
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	24 517,19	-543 999,86	-189 775,47	-758 292,52
J	Podatek dochodowy	-35 477,00	-113 437,00	-61 206,00	-139 166,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I- J- K)	59 994,19	-430 562,86	-128 569,47	-619 126,52

* - dane niezaudytowane

Wykaz zmian do raportu okresowego za IV kwartał 2025 r. Korygowane pozycje dotyczą wyłącznie roku 2025, zmiany wyróżnione kolorem żółtym.

Tabela 3. Bilans na dzień 31.12.2025 wraz z danymi porównawczymi

		Przed korektą	Po korekcie
A K T Y W A		31.12.2025*	31.12.2025*
A	A. Aktywa trwałe	3 008 232,38	3 012 556,38
I	Wartości niematerialne i prawne	2 265 778,13	2 265 778,13
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	2 263 462,46	2 263 462,46
2	Wartość firmy	0,00	0,00
3	Inne wartości niematerialne i prawne	2 315,67	2 315,67
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II	Rzeczowe aktywa trwałe	44 452,53	44 452,53
1	Środki trwałe	44 452,53	44 452,53
2	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III	Należności długoterminowe	127 818,72	127 818,72
1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3	Od pozostałych jednostek	127 818,72	127 818,72
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1	Nieruchomości	0,00	0,00
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	570 183,00	574 507,00
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	570 183,00	574 507,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B	Aktywa obrotowe	1 487 059,51	1 507 560,25
I	Zapasy	12 639,38	14 140,52
1	Materiały	0,00	0,00
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3	Produkty gotowe	0,00	0,00
4	Towary	10 232,54	10 232,54
5	Zaliczki na dostawy	2 406,84	3 907,98
II	Należności krótkoterminowe	313 543,66	450 435,56
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00

Wykaz zmian do raportu okresowego za IV kwartał 2025 r. Korygowane pozycje dotyczą wyłącznie roku 2025, zmiany wyróżnione kolorem żółtym.

2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3	Należności od pozostałych jednostek	313 543,66	450 435,56
III	Inwestycje krótkoterminowe	739 864,90	735 963,20
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	739 864,90	735 963,20
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	421 011,57	307 020,97
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
	AKTYWA RAZEM	4 495 291,89	4 520 116,63
	P A S Y W A		
A	Kapitał (fundusz) własny	3 026 893,55	2 838 329,89
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	1 243 800,80	1 243 800,80
II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	2 213 655,61	2 213 655,61
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	828 429,98	828 429,98
III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
	- tworzone zgodnie z umową (statutem spółki)	0,00	0,00
	- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
VI	Zysk (strata) netto	-430 562,86	-619 126,52
VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 468 398,34	1 681 786,74
I	Rezerwy na zobowiązania	874 135,13	876 514,21
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	400 650,00	379 245,00
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	195 828,76	195 828,76
3	Pozostałe rezerwy	277 656,37	301 440,45
II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
III	Zobowiązania krótkoterminowe	476 927,00	687 936,32
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00

Wykaz zmian do raportu okresowego za IV kwartał 2025 r. Korygowane pozycje dotyczą wyłącznie roku 2025, zmiany wyróżnione kolorem żółtym.

3	Wobec pozostałych jednostek	476 927,00	687 936,32
IV	Rozliczenia międzyokresowe	117 336,21	117 336,21
1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	117 336,21	117 336,21
PASYWA RAZEM		4 495 291,89	4 520 116,63

* - dane niezaudytowane

Tabela 4. Zestawienie zmian w kapitale własnym za IV kwartał 2025 oraz za okres od 01.01.2025 do 31.12.2025 wraz z danymi porównawczymi

	Wyszczególnienie	Przed korektą		Po korekcie	
		01.10.2025-31.12.2025*	01.01.2025-31.12.2025*	01.10.2025-31.12.2025*	01.01.2025-31.12.2025*
I	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	2 966 899,36	3 457 456,41	2 966 899,36	3 457 456,41
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	2 966 899,36	3 457 456,41	2 966 899,36	3 457 456,41
1	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	1 243 800,80	1 243 800,80	1 243 800,80	1 243 800,80
1.1	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	1 243 800,80	1 243 800,80	1 243 800,80	1 243 800,80
2	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	2 213 655,61	3 037 028,70	2 213 655,61	3 037 028,70
2.1	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	-823 373,09	0,00	-823 373,09
2.2	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	2 213 655,61	2 213 655,61	2 213 655,61	2 213 655,61
3	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4.1	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4.2	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00

Wykaz zmian do raportu okresowego za IV kwartał 2025 r. Korygowane pozycje dotyczą wyłącznie roku 2025, zmiany wyróżnione kolorem żółtym.

5	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	-823 373,09	0,00	-823 373,09
5.1	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00	0,00
5.3	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5.4	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	-823 373,09	0,00	-823 373,09
5.5	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	-823 373,09	0,00	-823 373,09
5.6	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5.7	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Wynik netto	59 994,19	-430 562,86	-128 569,47	-619 126,52
II	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	3 026 893,55	3 026 893,55	2 838 329,89	2 838 329,89
III	Kapitał (fundusz) własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	3 026 893,55	3 026 893,55	2 838 329,89	2 838 329,89

* - dane niezaudytowane

Wykaz zmian do raportu okresowego za IV kwartał 2025 r. Korygowane pozycje dotyczą wyłącznie roku 2025, zmiany wyróżnione kolorem żółtym.

Tabela 5. Rachunek przepływów pieniężnych za IV kwartał 2025 oraz za okres od 01.01.2025 do 31.12.2025 wraz z danymi porównawczymi

		Przed korektą		Po korekcie	
	Wyszczególnienie	01.10.2025-31.12.2025*	01.01.2025-31.12.2025*	01.10.2025-31.12.2025*	01.01.2025-31.12.2025*
A	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I	Zysk (strata) netto	59 994,19	-430 562,86	-128 569,47	-619 126,52
II	Korekty razem	77 222,46	324 040,78	261 884,42	508 702,74
1	Amortyzacja	296 674,18	1 273 942,08	296 674,18	1 273 942,08
2	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	-243,90	0,00	-243,90
5	Zmiana stanu rezerw	57 861,71	-105 354,19	60 240,79	-102 975,11
6	Zmiana stanu zapasów	1 603,48	-109,72	102,34	-1 610,86
7	Zmiana stanu należności	189 592,96	231 628,90	52 701,06	94 737,00
8	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-177 727,31	-456 504,59	33 282,01	-245 495,27
9	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-290 782,56	-619 317,80	-181 115,96	-509 651,20
10	Inne korekty	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	137 216,65	-106 522,08	133 314,95	-110 423,78
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I	Wpływy	0,00	243,90	0,00	243,90
1	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	243,90	0,00	243,90
2	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Wydatki	4 731,71	9 006,71	4 731,71	9 006,71
1	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	9 006,71	4 731,71	9 006,71
2	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00

Wykaz zmian do raportu okresowego za IV kwartał 2025 r. Korygowane pozycje dotyczą wyłącznie roku 2025, zmiany wyróżnione kolorem żółtym.

3	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-4 731,71	-8 762,81	-4 731,71	-8 762,81
C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I	Wpływy	0,00	0,00	1,96	1,96
1	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	1,96	1,96
3	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Wydatki	0,00	0,00	1,96	1,96
1	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Spląty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	1,96	1,96
5	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	0,00	0,00	0,00	0,00
D	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	132 484,94	-115 284,89	128 583,24	-119 186,59
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:				
—	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
F	Środki pieniężne na początek okresu	607 379,96	855 149,79	607 379,96	855 149,79
G	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	739 864,90	739 864,90	735 963,20	735 963,20

Wykaz zmian do raportu okresowego za IV kwartał 2025 r. Korygowane pozycje dotyczą wyłącznie roku 2025, zmiany wyróżnione kolorem żółtym.

	- o ograniczonej możliwości dysponowania	14 339,25	14 339,25	14 339,25	14 339,25
--	--	-----------	-----------	-----------	-----------

* - dane niezaudytowane

Przed korektą	Po korekcie
7. Komentarz Zarządu na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe W czwartym kwartale 2025 roku Spółka osiągnęła przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi w wysokości 1 974 tys. zł, odnotowując tym samym 22% spadek w porównaniu do czwartego kwartału 2024 roku. Jednocześnie zanotowano 31% spadek kosztów z działalności operacyjnej w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego. Pozostałe koszty operacyjne spadły o 4,9 tys. zł w porównaniu do czwartego kwartału 2024 roku i wyniosły 33 tys. zł, przy jednoczesnym zmniejszeniu pozostałych przychodów operacyjnych o 16,4 tys. zł. W czwartym kwartale 2025 roku spółka Aiton Caldwell SA wypracowała 60 tys. zł zysku netto, co oznacza, że wynik netto w porównaniu do analogicznego okresu z 2024 roku był o 277 tys. zł wyższy.	7. Komentarz Zarządu na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe W czwartym kwartale 2025 roku Spółka osiągnęła przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi w wysokości 2 114 tys. zł, odnotowując tym samym 16% spadek w porównaniu do czwartego kwartału 2024 roku. Jednocześnie zanotowano 18% spadek kosztów z działalności operacyjnej w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego. Pozostałe koszty operacyjne spadły o 3,5 tys. zł w porównaniu do czwartego kwartału 2024 roku i wyniosły 34 tys. zł, przy jednoczesnym zmniejszeniu pozostałych przychodów operacyjnych o 16,3 tys. zł. W czwartym kwartale 2025 roku spółka Aiton Caldwell SA poniosła 129 tys. zł straty netto, co oznacza, że wynik netto w porównaniu do analogicznego okresu z 2024 roku był o 88 tys. zł wyższy.